
ZARZĄDZENIE NR 187/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 i 721) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872, i 2024 poz.858, 1089), oraz § 
18  Uchwały Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań 
zleconych,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF3FD47-C48C-4CC8-A52D-E22131CABE0C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 11 296 964,27

Infrastruktura sanitacyjna wsi 33 500,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 469 256,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 856 181,22

Zakup usług remontowych 89 000,00

Zakup usług pozostałych 153 168,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 613 075,00

Zakup usług pozostałych 417 575,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

209 866,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

126 970,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 495,43

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 471,64

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 340,93

Zakup usług pozostałych 8 222,85

Podróże służbowe krajowe 350,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00

Oświata i wychowanie 35 734 683,52

Szkoły podstawowe 14 872 593,76

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 243 255,00

Zakup materiałów i wyposażenia 348 036,00

5 960,85

21 150,00

10 283,93

104,00

24,00

35 734 683,52

14 862 984,76

243 088,00

353 446,00

-9 609,00

-167,00

5 410,00

801

80101

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

3 000,00

11 296 964,270,00

0,00 33 500,00

010

01044

4300

4590

4270

4300

-500,00

500,00 500,00

0,00 2 469 256,22

1 948 431,22

156 650,00

177 768,00

520 825,00

325 325,00

209 866,00

126 970,00

3 861,43

526,64

700

751

70005

70007

75109

92 250,00

0,00

24 600,00

67 650,00

-92 250,00

-92 250,00

0,00

366,00

55,00

2 150,00

-57,00

-2 262,00

-246,00

-6,00

0,00

4300

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4710

4120

4210

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 187/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF3FD47-C48C-4CC8-A52D-E22131CABE0C. Podpisany Strona 1



Zakup usług zdrowotnych 11 404,00

Zakup usług pozostałych 169 650,00

Podróże służbowe krajowe 5 900,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 250,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 558 616,00

11 539,00

169 290,00

6 400,00

16 740,00

543 999,00

135,00

-360,00

500,00

-510,00

-14 617,00

4280

4300

4410

4710

4800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF3FD47-C48C-4CC8-A52D-E22131CABE0C. Podpisany Strona 2



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 618 758,86

Zakup usług zdrowotnych 756,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 514,00

Przedszkola 3 422 649,38

Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

113 950,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 79 125,00

Świetlice szkolne 759 080,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 945,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 697 142,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00

Ochrona zdrowia 827 497,58

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 823 497,58

Nagrody konkursowe 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 89 300,00

91 161 579,33

-131,00

8 878,00

-28,00

570,00

12 000,00

-700,00

-2 422,00

-131,00

320,00

320,00

0,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

851

80107

80148

85154

4710

4190

4210

Razem:

87 300,00

823 497,58

2 400,00

91 161 579,33

80103

80104

4280

4710

4210

4330

4800

4800

542,00 1 619 300,86

728,00

4 084,00

3 431 527,38

108 000,00

113 250,00

76 703,00

758 949,00

36 814,00

697 462,00

1 220,00

827 497,58

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF3FD47-C48C-4CC8-A52D-E22131CABE0C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

209 866,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

126 970,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 495,43

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 471,64

Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 340,93

Zakup usług pozostałych 8 222,85

Podróże służbowe krajowe 350,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00

5 992 657,02

4120

Paragraf

4110

4170

4210

4300

4410

4710

Razem:

-246,00

-2 262,00

2 150,00

-57,00

-6,00

0,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

5 992 657,02

Zmiana Po zmianie

0,00 209 866,00

0,00 126 970,00

366,00 3 861,43

55,00 526,64

21 150,00

10 283,93

5 960,85

104,00

24,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 187/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 20 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF3FD47-C48C-4CC8-A52D-E22131CABE0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 17 170 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
materiałów i wyposażenia, podróży służbowych i wpłat na PPK w ZSP w Drewnicy, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 705 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu badań 
lekarskich i wpłat na PPK w SP w Mikoszewie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 060 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
materiałów i wyposażenia, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 67 650 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu prac 
remontowych w Ośrodku Zdrowia w Drewnicy, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 24 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
dokumentacji projektowo- kosztorysowej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
nagród, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 150 zł + 366 zł + 55 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
umowy zlecenia wraz z pochodnymi, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu odszkodowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF3FD47-C48C-4CC8-A52D-E22131CABE0C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 187/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-09-20T05:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




